asmenų turtą, kuris yra laikomas Pardavėjo teritorijoje, jie yra 
pašalinami iš Pardavėjo teritorijos ir neįleidžiami į Pardavėjo 

teritoriją, paimant identifikavimo korteles. Pirkėjas už kiekvieną 
tokį pažeidimo atvejį, Pardavėjui pareikalavus, privalo sumokėti 
Pardavėjui 1500 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų) dydžio 

baudą. Be to, Pirkėjas privalo visiškai atlyginti Pardavėjui tokiais 
veiksmais padarytą žalą. 

2. Should the Buyer’s employees or the Carrier be found intoxicated in 
the Seller’s territory, or smoking in places not intended for this

[...]

purpose, or misappropriating the Seller’s any other persons’ property 

within the Seller’s territory, they shall be ordered to leave the Seller’s 
territory, banned from entry, and deprived of ID badges. Upon request 

by the Seller, the Buyer shall pay the Seller a penalty of 1'500 (one 
thousand five hundred) euros for each case of such violation. 
Furthermore, the Buyer shall indemnify the Seller for any damage 

resulting from the above actions. 

3. Pirkėjas, Pardavėjui pareikalavus, privalo sumokėti Pardavėjui 20 
Eur (dvidešimties eurų) dydžio baudą, jei Pirkėjas arba Vežėjas,